», ut in ea legitur. Nunc autem et cetera, salvis vero superius in 
dicta sentencia reservatis.

Testes : presbiteri suprascripti Marcus de Molis, laurentius Sancti Cancia-
ni, et ser Bartholomeus notarius.

1 Suit vigore cancellé d’un trait horizontal.  2 Voir le Document n. 21 ci-dessus, Sentence 
n. 7.
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Quittance n. 5

9 février 1353

Quittance de 6 s., 9 d. gr. par Marco Corner à son frère Pietro, con-
damné, pour rejet d’une partie de ses demandes, envers le premier 
à ce montant le 3 mai 1352 par la cour des requêtes

|Fol. 37v|

Die eodem. Dictus dominus Marcus Cornario rogavit fieri cartam securitatis 
suprascripto domino Petro Cornario fratri suo de soldis sex denariis novem 
grossorum, quos sibi dare tenebatur pro expensis factis per me in questione 
quam michi movebatur, sicut continetur in quadam1 sentencie carta manu 
iudicum peticionum comunis completa et roborata manu Iohannis Natalis 
plebani ecclesie Sancti Thome et notarii, facta anno ab incarnacione domini 
nostri Iesu Christi millesimo trecentessimo quinquagessimo secundo, men-
se madii, die tercio intrante, indictione quinta, Rivoalti, presentibus, et infra : 
« Cum coram nobillibus viris dominis Andreas Mauroceno et Orio Pasquali-
go iudicibus peticionum et domino Marco Marcello iudice per omnes curias, 
asumpto loco domini Çacharie Contareno tercii iudicis peticionum, qui in 
infrascripto placito sedere non valebat eo quia alias fuerat advocatus domi-
ni Petri Cornario in suis questionibus, comparhuit suprascriptus dominus 
Petrus Cornario de confinio Sanctorum Apostollorum, exponens contra do-
minum Marcum Cornario eius fratrem de confinio Sancti Felicis et petebat 
eidem domino Marco libras quadraginta duas grossorum vel circha pro re-
sto librarum centum viginti septem soldorum sexdecim denariorum trium 
grossorum et parvorum viginti trium contentorum in pluribus postis, ut 
patet in quodam quaternello cartularum sex per ipsum in curia presentato 
ad primam cartam, et expense facte in questioni presenti » ; et infra : « unde 
suprascripti domini iudices peticionum » ; et iterum infra : « per sentenciam, 
laudum et arbitrium, per iusticiam et suum officium sentenciando dixerunt 
quod dictus dominus Marcus dare et solvere debeat ipsi domino Petro dictas 
libras novem soldos decem denarios octo grossorum et parvos quatuorde-
cim pro resto predicto ; item libras tres soldos quatuordecim denarios tres 
grossorum, que sunt pro libris viginti novem soldis octo denariis quinque 
grossorum,2 salvis et reservatis omnibus racionibus et singulis ipsi domi-
no Marco contra dictum3 dominum Petrum in eo quod reperietur non esse 
veros debitores4 et expense facte in questione presenti, que expense sunt 
cum taxacione huius sentencie soldi septem cum dimidio grossorum, dantes 
eidem domino Petro ad intromitendum omnia bona mobillia et immobil-
lia dicti domini Marci ubicumque poterunt reperiri et quod dictus dominus 
Marcus debeat personaliter in carcere detineri usque ad integram satisfactio-
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nem omnium predictorum. Et per eamdem sentenciam absolverunt dictum 
dominum Marcum a reliquo dicte peticionis quam sibi faciebat dictus domi-
nus Petrus, imponentes eidem perpetuum silencium superinde, comdem-
pnantes predictum dominum Petrum in expensis factis per ipsum dominum 
Marcum in eo quod absolutus est ipse dominus Marcus, que expense sunt 
soldi sex denarii5 novem grossorum, dantes eidem domino Marco ad intro-
mitendum omnia bona mobillia et immobillia dicti domini Petri ubicumque 
poterunt reperiri et cetera », ut in ea legitur. Nunc autem et cetera, salvis 
omnibus et singulis eidem superius reservatis in dicta sentencie carta et ce-
tera.